humanitas, ingenium, innocentia: f. felicitas.

intervallum: quantum intervallum .. inter te atque illum interiectum esse putas? Rabir. 15.

luctus: quantum luctum ... fuisse ... accepimus? Milo 16.

maeror: quanto .. illum maerore esse adfectum ... putatis? Catil. II, 2.

multitudo: quanta illic multitudo, quanta vis hominum? Verr. II, 160.

odium: quantum odium illius ... etiam iustam fuisse (creditis)? Milo 35.

praedia: quae tantos exhaurire gurgites posset, quantas iste ... praedia exsorbuat? har. resp. 59.

quaestus: quantum .. quaestum putamus factum esse? Verr. III, 150. quantus ipsi quaestus, si negarit? leg. agr. II, 46.

religio: quantum esse religionem convenit eorum ..? Verr. IV, 108.

scelus: ea quanta sunt, quae in ipsum se scelera ... edidit? har. resp. 59.

spes: quantum ... spem praediae propositam arbitramur fuisse? Verr. III, 150.

studium: quanto vos studio convenit ... defendere? imp. Pomp. 14. quanto tandem studio debeo naturae meae ... servire? Muren. 6.

temperantia: f. felicitas.

terror: quantus rei publicae terror impenderet? Phil. V, 37.

virtutes (virtutes) quantae atque quam multae sunt? imp. Pomp. 36.

vis: f. multitudo.

II. **allein**: I. **quantum**: a. **absolutus**: hoc quantum est? Verr. II, 154. quantum praeterea est quod ... possit habere? ib. III, 227. illud vero quantum est, cum ... dicit? leg. agr. II, 46.

interest: quantum interesse vis ad rationem potendi? Planc. 19.

b. **nach Verben**: detraho: quantum .. ex his horis detraheret? Flacc. 82.

do: unde aut quantum dedit? Sex. Rosc. 74.

vendo: quantum tibi agri vendet ... socer tuus? leg. agr. I, 14.

2. **quanti**: hoc quanti putas esse ad famam hominum? Muren. 38.

3. **quanto**: durior: quanto hoc durius, quod nos domi petimus, id te in foro oppugnare? Ligur. 14.

flagitiosior, al.: quanto illud flagitiosius, improbius, indignius (est)? ... quanto maius (scelus est)? ... quanto etiam sceleratius? Verr. II, 78.

honestior: quanto illa honestior est causa || causa est ||? div. Caec. 64.

lenior: quanto lenior est quam in publicanum? Verr. III, 34.

magis: quanto hoc magis ... facere debemus? Milo 93.

maior: quanto est Oppianicus in eadem iniuria maiore supplicio dignus? Cluent. 32. quanto in rebus ... maior? Phil. II, 30. f. flagitiosior.

sapientior: quanto nostri maiores sapientius (fecerunt)? Sex. Rosc. 70.

verior: quanto verius nunc nego? Phil. II, 119.

b. **indirectus**: I. **bei Substantivum**: aequitas: ea ... cogitationi traduntur, ... quanta animi aequitate ... dicantur? Font. 23.